Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai; Website:http://sct.dongnai.gov.vn;

Điện thoại: 02513.823.317;  Email: sct@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /STC-VP
V/v rà soát văn bản Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm

2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày       tháng      năm

Kính gửi: Các phòng thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 1844/QĐ-UBND ngày 04/8/2023 của UBND về việc

công bố danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa thuộc thẩm quyền giải

quyết ngành Công Thương tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Kế hoạch số 734/KH-SCT ngày 19/02/2023 của Sở Công

Thương về duy trì, cải tiến hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Công Thương năm 2023 và Quyết định số

226/QĐ-SCT ngày 15/9/2022 của Sở Công Thương đã ban hành và áp dụng Hệ

thống tài liệu theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 ứng dụng công

nghệ thông tin vào hoạt động tại Sở Công Thương (ban hành lần 03).

Nhằm rà soát văn bản Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN

ISO 9001:2015 năm 2023, đề nghị các phòng thuộc Sở căn cứ chức năng nhiệm

vụ được giao thực hiện rà soát, chỉnh sửa Sổ tay chất lượng và các quy trình

(quy trình xử lý thủ tục hành chính, quy trình hệ thống, quy trình nội bộ) được

ban hành tại quyết định số 226/QĐ-SCT ngày 15/9/2022. Việc rà soát cần đảm

bảo các quy trình bám sát vào thực tế công việc, đảm bảo chất lượng và thời

gian theo quy định, đặc biệt là các quy trình nội bộ. (đính kèm quyết định số

226/QĐ-SCT)

Nội dung rà soát, chỉnh sửa, bổ sung đề nghị các phòng gửi về Văn phòng

Sở trước ngày 31/8/2023. Đề nghị các phòng triển khai thực hiện, đảm bảo đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2023-08-14T16:56:15+0700

		2023-08-14T19:41:02+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2023-08-15T07:39:02+0700

		2023-08-15T07:39:02+0700

		2023-08-15T07:39:03+0700

		2023-08-15T07:39:03+0700

		2023-08-15T07:39:04+0700